
 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: TİB'i kapatacağız
Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin, Batı'nın tavrını eleştirerekCumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin, Batı'nın tavrını eleştirerek
"Maalesef bu Batı, teröre destek veriyor ve darbelerin yanında yer alıyor. Bunların canı bizim"Maalesef bu Batı, teröre destek veriyor ve darbelerin yanında yer alıyor. Bunların canı bizim
gibi yanmıyor ama bizim canımız yanıyor" dedi. TİB'in kapatılacağını açıklayan Erdoğan, 62 bingibi yanmıyor ama bizim canımız yanıyor" dedi. TİB'in kapatılacağını açıklayan Erdoğan, 62 bin
kamu çalışanının açığa alındığını belirtti.kamu çalışanının açığa alındığını belirtti.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan Beştepe'de uluslararası yatırımcılara seslendi.Cumhurbaşkanı Erdoğan Beştepe'de uluslararası yatırımcılara seslendi.

  

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Uluslararası Katılımcılarla Yüksek Düzeyli Ekonomi
Toplantsı"na katıldı. Erdoğan, burada yaptığı konuşmada, FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin,
"Bu olay, sadece içeride planlanan, içeride tezgahlanan bir olay değildir. Ben açık sözlüyüm, bu
olay, içeride aktörleri olan ama senaryosu dışarıda yazılan bir darbe hareketidir." dedi. Erdoğan,
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştiridği konuşmadan öne çıkan başlıklar şöyle:

Bu olay, sadece içeride planlanan, içeride tezgahlanan bir olay değildir. Ben açık sözlüyüm, bu
olay, içeride aktörleri olan ama senaryosu dışarıda yazılan bir darbe hareketidir. Bunları az çok
siz de biliyorsunuz. Dışarıda ve içerideki bu aktörler bir şeyi hesap edemediler. O da şudur; "Bu
milletin kendisini hesap edemediler.
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milletin kendisini hesap edemediler.

İsim vererek konuşacağım kusura bakmayın, bazı ülkeler havalanlarında ne yazık ki 'Türkiye'ye
gitmeyin, Türkiye'ye gidişiniz Erdoğan'ı güçlendirir gibi reklamlar koymaktadır. Bu nasıl
demokrasidir? Ben askeri darbeyle iş başına gelmiş bir cumhurbaşkanı değilim, halkının yüzde
52 oyuyla iş başına gelmiş bir cumhurbaşkanıyım.

"Bir kardeşimin başı koparak şehit oldu"

Burayı bombaladıkları zaman bir kardeşimin başı koparak şehit oldu. Bunu yapanlar neyi
düşünerek yaptı hangi anlayış bu vahşeti işleyebilir. Ne yazık ki bu ülke darbeler tarihi
içerisinde çok farklı bir darbe girişimi yaşadı. 238 şehit verdik. Dün gece hastanelerdeki
gazilerimizi ardık. Bir tanesi genç yazılımcı hava savunma sistemlerini seven bir genç ve bu genç
tankların paletleri arasına atlayıp yaralandı. Telefonda konuşurken sanki Sabri'ye hiçbir şey
olmamış gibi 'Reisim sen iyi misin, bana onu söyle' diyor. 'Ben iyiyim' diyor. 'Doktorlarımız bize
iyi bakıyor, hemşirelerimiz bize iyi bakıyor' diyor. Bu inanç, bu azim oldukça, evelallah bu
millete darbeler hiçbir şey yapamayacaktır.

İsim vererek konuşacağım kusura bakmayın

Üzerinden iki tank geçen genç, Erdoğan'a bunu sordu!

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Ekonomi Zirvesi'nde konuşuyor. 15 Temmuz FETÖ'cüCumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Ekonomi Zirvesi'nde konuşuyor. 15 Temmuz FETÖ'cü
darbe girişiminde yaralanan gazileri telefonla aradığını söyleyen Erdoğan: "Dün gece 00:00 - 01.00 gibi hastanelerdekidarbe girişiminde yaralanan gazileri telefonla aradığını söyleyen Erdoğan: "Dün gece 00:00 - 01.00 gibi hastanelerdeki
gazilerimizi aradım. Bu genç ikinci tankın paletleri altına atladığında neredeyse bir kolunu kaybediyordu. Telefondagazilerimizi aradım. Bu genç ikinci tankın paletleri altına atladığında neredeyse bir kolunu kaybediyordu. Telefonda
konuşurken sanki Sabri'ye hiçbir şey olmamış gibi davranıyor. 'Reisim sen iyi misin sen onu söyle' diyor. Şimdi bu inançkonuşurken sanki Sabri'ye hiçbir şey olmamış gibi davranıyor. 'Reisim sen iyi misin sen onu söyle' diyor. Şimdi bu inanç
bu azim oldukça darbeler bu millete hiçbir şey yapamayacaktır" dedi.bu azim oldukça darbeler bu millete hiçbir şey yapamayacaktır" dedi.
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Erdoğan orada video konferans ile konuşmasın ama geçmişte PKK'nın lider kadrosunda olanları
Almanya'da konuşturuyorsun. Şimdi soruyorum; Batı, burada teröre destek veriyor mu
vermiyor mu? Batı, demokrasinin yanında mı, darbelerin ve terörün yanında mı? Maalesef bu
Batı, teröre destek veriyor ve darbelerin yanında yer alıyor. Bunların canı bizim gibi yanmıyor.
Ama bizim canımız yanıyor. Dost bildiklerimiz darbeci teröristlerin yanında yer alıyor. Özdemir
Sabancı'nın katili elini kolunu sallayarak dolşıyor. Değerli dostlar kusura bakmayın açık sözlü
olalım doğru olalım. Bugün bize olan bu darbe hareketi başka ülkelerde de olur.

Bir yerde terör mü var, çekinmeden, ürkmeden üzerine gitmeliyiz. Teröre karşı, bu tür
darbelere karşı eğer uluslararası camia bir mutabakat ortaya koyamıyorsa, kusura bakmayın,
bir bumerang gibi döner bir gün de o ülkeleri vurur.

İşimiz bitmedi, daha yapacağımız çok şey var ama normalleşme sürecine giriyoruz. 15 Temmuz
darbe girişimi işte bu silahlı ve silahsız saldırıların en son, en kanlı, en açık ve en alçak örneğidir.

Diğer terör örgütleriyle olan mücadelemizde olduğu gibi, darbe girişimi sırasında ve sonrasında
da dostlarımızdan beklediğimiz desteği alamadığımızı da açıkça söylemek zorundayım, bunu
üzüntüyle ifade ediyorum. Bu gerçeği görmek için, darbe sırasında ve sonrasında ortaya konan
tepkilere bakmak yeterlidir.

Alman usulü demokrasi!

"O Feto denilen zat"

Amerika'da yaşayan zat, o Feto denilen zat, 'bu işin faili midir, bu işin başında mıdır, bunu
bilmiyoruz' diyecek kadar ne yazık ki dünyadan bihaber olanlar var. Bütün deliller, belgeler, her
şey ortada.

Kanal İstanbul'un ve Çanakkale Köprüsü ihaleleri

Kanal İstanbul'un ve Çanakkale Köprüsü'nün de ihalesi yapılacak. Bu aslında bir kararlılığın, bir
istikrarın ifadesidir. Biz bütün bunları yaparken mali disiplinden, istikrardan asla taviz
vermedik, vermeyeceğiz. 14 yıldır bizimle birlikte yol yürüyen hiçbir uluslararası yatırımcı bu
ülkede kaybetmemiştir. Tam tersine sürekli kazanmıştır, bundan sonra da kazanacaktır.

Olağanüstü hal uygulamalarına dayanılarak ekonominin işleyişine en küçük bir şekilde
müdahale edilmemiştir, edilmeyecektir. Ülkemizdeki olağanüstü hal uygulaması tamamen
Avrupa Birliği prosedürlerine uygundur.

Maalesef bu Batı, teröre destek veriyor

Bir bumerang gibi döner bir gün de o ülkeleri vurur

https://www.yenisafak.com/gundem/alman-usulu-demokrasi-2502435


 

İki temel hedef

İki şeyi gerçekleştirmek zorundayız. Bir, ilan ettiğimiz bu olağanüstü hal neye yaramıştır veya
neye yaramaktadır? Devletin işleyişini hızlandırmak. Bunu hızlandırırken devletin yeniden
yapılanması sürecini başlattık. İki, Türk Silahlı Kuvvetlerinin yeniden yapılanması sürecini
başlattık. Buna ihtiyacımız vardı. Bu adımın atılması gerekiyordu. Eğer bu adımı atmayacak
olursak işte bu FETÖ'cüler, metöcüler silahlı kuvvetlerimizi işgal eder ve ondan sonra da kalkar
milletin vergileriyle, milletin verdiği paralarla aldığı uçakları, tankları, topları milletine
doğrultur. Bu adımı atmak zorundayız.

"Taviz vermeyeceğiz"

Demokrasi ile yönetilen bir ülkede darbe var, 238, şimdilik, şehidim var, 2 bin 200'e yakın
yaralım var. Sen hala kalkıyorsun 'endişeliyiz' diyorsun. Bunun faillerine, sen nasıl kalkarsın da
hala şefkat elini uzatırsın ya? Böyle bir şey olabilir mi? Asla attığımız adımlardan taviz
vermeyeceğiz. Çünkü biz, istisnaları bir kenara koyuyorum, bu katillere, bu darbenin faillerine
eğer acımaya kalkarsak, acınacak hale geliriz. Bunu yapmayacağız.

Toplam 62 bin kamu çalışanı açığa alındı

Ülkemizde, yaklaşık 3 milyon 340 bin kamu çalışanı vardır. Son soruşturmalarda bunlardan
açığa alınmış olanlarının sayısı 62 bindir. Açığa alınanların bir kısmının, yapılan soruşturma ve
yargılamalar neticesinde, şayet haklarındaki iddialar mesnetsiz görülürse vazifelerine geri
dönebileceklerini de unutmamalıyız.

"İstihbaratta yeniden yapılanma"

Darbenin istihbaratının zamanında alınamaması, bu örgütün önce istihbarat teşkilatlarımızı
çökertmekle işe başlamasından kaynaklanıyor. Biliyorsunuz sadece Milli İstihbarat Teşkilatı
yok, bir de Emniyet İstihbarat var, Jandarma İstihbarat var. Bu istihbarat örgütleri ne
yapmamıştır, ilgili mercileri aslında hiç uyarmamış, uyarmadığı gibi düşmanlık yapmıştır. Bu
örgütün faaliyetlerine yönelik güçlü bir istihbarat mekanizması kurmamız şart. Diğer
kurumlarımızdaki görevden almaların da olumlu sonuçlar vereceğinden emin olabilirsiniz.

TİB kapatılacak

Mesela Telekomünikasyon İletişim Başkanlığ'nı (TİB'i kapatacağız. Çünkü bütün pisliklerin
olduğu yerlerden bir tanesi de orası. Burayı kapattıktan sonra oranın içerisinde çalışanların
hepsini de, hazırlıklarımızı yaptık, gereği neyse onun da gereğini yapacağız.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-tibi-kapatacagiz-2503407&text=Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Erdo%C4%9Fan:%20T%C4%B0Bi%20kapataca%C4%9F%C4%B1z
whatsapp://send?text=Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Erdo%C4%9Fan:%20T%C4%B0Bi%20kapataca%C4%9F%C4%B1z%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-tibi-kapatacagiz-2503407
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Erdo%C4%9Fan:%20T%C4%B0Bi%20kapataca%C4%9F%C4%B1z&body=https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-tibi-kapatacagiz-2503407
https://www.yenisafak.com/etiket/recep-tayyip-erdogan
https://www.yenisafak.com/etiket/uluslararasi-katilimcilarla
https://www.yenisafak.com/etiket/bestepe
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-kievde-direnis-halk-savasa-hazirlaniyor-2060671
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/savasta-cocuk-olmak-kumdan-kale-yapacagi-yasta-barikat-kuruyor-2060672
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/spor/sergen-yalcin-sessizligini-bozdu-baska-bir-teknik-adamla-gorustuler-3767999
https://www.yenisafak.com/hayat/yerli-haber-uygulamasi-gzt-yenilendi-3767992
https://www.yenisafak.com/ekonomi/yaptirim-yagmuruna-tutulan-rus-sirketlerden-yeni-hamle-cin-bankalarinin-kapisini-caliyorlar-3767989
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/gundem/bakan-karaismailoglu-kanal-istanbulun-montro-ile-bir-alakasi-yok-3767986
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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